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Yılda iki kez yayımlanan ve bir Uluslararası Hukuk ve Tarih Dergisi olan Uluslararası Suçlar 
ve Tarih dergisinin bu sayısında Dr. Bilal N. Şimşir Cumhuriyetin İlk Yıllarında 
Bulgaristandan Türkiyeye Göçler başlıklı makalesinde belgelere de yer vererek Türk 
Kurtuluş Savaşı ve müteakiben Cumhuriyetin ilk yıllarında Bulgaristandan Türkiyeye 
yapılan göçlere ilişkin derin ve ayrıntılı bir değerlendirme sunmaktadır. E. Büyükelçi Tugay 
Uluçevik Uluslararası Adalet Divanının Kosova Hakkındaki Kararı ve KKTC Gerçeği başlıklı 
makalesinde Kıbrıs sorununun nihai çözümü açısından Rum Tarafının iddialarını 
destekleyen ve uluslararası aktörlerin Kıbrıs konusundaki önyargılı tutumlarını ön plana 
çıkartan UAD kararını incelemektedir. Yrd.Doç.Dr. Deniz Altınbaş Avrupa Çıkışlı İdeolojiler 
ve İnsanlığa Karşı Suçlar başlıklı makalesinde insanlığı ileri götüren demokrasi, insan 
hakları, aydınlanma gibi kavramlara öncülük etmesine karşın insanlığa karşı işlenen 
suçların temelinde yer alan milliyetçilik, ırkçılık, faşizm, Nazizm gibi kavramların da çıkış 
noktası ve tanımlayıcısı olarak Avrupa kültürü ve medeniyetinin ideolojik çelişkilerine 
ilişkin teorik ve tarihsel bir analiz yapmaktadır. Dr. Kabreab Isaac Weldesellassie, 
Etiyopyada Derg Suçlularının Kovuşturulması başlıklı makalesinde 1974-1991 yılları 
arasında Etiyopyada iktidarda olan Derg askeri Hükümeti süresince işlenen suçlar ve insan 
hakları ihlallerinin soruşturulmasında karşılaşılan zorluklara dikkat çekmektedir. Arzoo 
Fatima Syeddah, Medyanın Başarısızlığı: Ruanda Soykırımı ve Haber Sorumluluğu adlı 
makalesinde ulusal ve uluslararası medyanın Ruanda soykırımı sırasında ortaya koyduğu 
olumlu ve olumsuz rolü incelemektedir. AVİM Uzmanı Halit Gülşen, Kırım Hanlığı ve Tatar 
Sürgünü başlıklı makalesinde Kırım Tatar Hanlığının gelişimi, Tatar halkının maruz 
bırakıldığı göçler ve sürgünü ele almaktadır. Yazar bu makalesinde Çarlık iktidarı ve 
Sovyetler Birliği yönetimi altında II. Dünya Savaşı sonrasında Tatarlara uygulanan sürgün 
politikaları arasındaki devamlılığa dikkat çekmektedir. 232 SAYFA, ÜCRETİ (POSTA DAHİL) 
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